
WÓIT GiiTIl\TY
ZBLFNO

Zarządzenie nr 58/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 06.09.2011

w sprawie powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Zblewie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj.
Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591/ w związku z art. 41ust 3 i 4 ustawy o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26
października 1982r./ Dz. U z 2007r. Nr 70, poz.473 z późń. zm/ zarządza co
następuje:

§ l

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
składzie:
- Przewodniczący Komisji- Emilia Bielska
- Członkowie: - Hanna Dunajska

- Gabriela Gilla
- Beata Szwoch
- Elżbieta Opat- Wróblewska
- Izabela Orlikowska- Kawska
- Marcin Jankowski

§2

Traci moc Zarządzenie nr 37/ 2009 Wójta Gminy Zblewo z dnia 04.06.2009r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\ Krz»mof Trawiek;


